932 Similiter dicitur clerus Sacri Ordinis Hierosolymitani supplicat declarari, an sub nomine Sanctorum ad libitum comprehendantur Officia duplicia, & semiduplicia Sanctorum, recitari concessa aliquibus regnis, provinciis, civitatibus, & alicui particulari Ordini absque expressa notula ad libitum, sed tantum cum sequitur clausula, nimirum, *recitari possunt, & valeant, vel recitari posse censuit?* Asseritur enim emanatam fuisse quandam declarationem ab hac Sac. Congreg. tenoris sequentis, videlicet: *Ex voto Sac. Rit. Congreg.* (ut constat ex responso Illustrissimi, & Reverendissimi Archiepiscopi Apamensis ejusdem Sacræ Congregationis Secretarii) *sub nomine Sanctorum ad libitum non comprehenduntur Officia duplicia Sanctorum aliquibus regnis, & provinciis recitari concessa; ideoque occurrentia in Dominicis non debent omitti, uti etiam si cadant diebus impeditis, juxta Rubricas transferantur.* Et S. R. C. dubio proposito respondit negative die 16. *Sept.* 1730. in *una Ordinis Hierosolymitani, seu Meliten.* Non debent omitti prædicta Officia postquam acceptata sint. Vide *num. 571. & 1058.*

933 Dicitur clerus Sacri Ordinis Hierosolymitani petit declarari, an in Vigilia Epiphaniæ Domini possint celebrari Missæ privatis de *Requiem*, & votivæ? Et S. R. C. respondit negative 16. *Sept.* 1730. in *una Meliten.* Vide *num. 668.*

934 Capellani Ecclesiæ cathedralis de massa nuncupati, Episcopum Missam, aliaque divina Officia pontificaliter celebratorum ex aula episcopali ad Ecclesiam, & ab ea ad aulam, ubi adest antiquum solitum, comitari tenentur. S. R. C. 3. *Mart.* 1731. in *Januen.* Vide *num. seq.*

935 Capellani de massa nuncupati non tenentur Episcopo pontificaliter celebrato deferre sacra paramenta ad cathedram episcopalem, nisi deficientibus Acolytis; actualiter vero celebranti debent tenere librum, & bugiam. S. R. C. 3. *Mart.* 1731. in *Januen.* Tenentur eidem Episcopo private celebrat, vel solemniter aliquid legit; non autem cum cantat; quia hoc munus est Presbyteri assistentis. *Cærem. Episc. lib. 1. cap. 11. num. 3.* Vide *num. seq. & 339.*

936 Capellani, ubi adest antiquum solitum, in aula episcopali, quando Episcopum excipiunt tam in recessu, quam in regressu, tenentur eidem Episcopo genuflectere. S. R. C. 3. *Mar.* 1731. in *Januen.* Tenentur eidem Episcopo genuflectere. An cum semigenuflexione, Vide *n. 1227.*

937 Associatio a Capellanis juxta antiquum solitum debetur Episcopo, quando ipse cappa indutus descendit ad Ecclesiam pro præstanda assistentia. S. R. C. 3. *Martii in Januen.* Associatio a capellanis) una cum Canonici & Dignitatibus *Cærem. Episc. lib. 1. cap. 15. num. 1.* Vide *num. seq. 99. & 952. seq.*

938 Directio chori private spectat ad Primicerium, quantum

tenus interfit choro S. R. C. 24. *Novemb.* 1731. in *Baren.* Ad Primicerium, & eoque impedito ad quos spectat. Vide *num. seq.*

939 Non possunt Primicerii, eidem, vel eorum altero absentibus, subrogare eorum loco simplicem Presbyterum; sed eorum vices supplere debent Canonici, eisdem coadjuvare in canendis anaphonis. S. R. C. 24. *Nov.* 1731. in *Baren.* Vide *num. ant.*

940 Primicerii, quando sunt secundæ Dignitates, debent assistere Episcopo in Ecclesia collegiata Diocesis pontificaliter celebranti S. R. C. 24. *Nov.* 1731. in *Baren.* Debent assistere) in Diaconali munere, ubi præbendæ, & ordines non sunt distincti, secus autem, ubi sunt distincti ordines diaconales; quia tunc ad præbendatos spectabit. *Cærem. Episc. lib. 1. cap. 26. num. 1. seq.* Vide *num. 4.*

941 Primicerii, seu secundæ Dignitates non debent assistere in officio Diaconi, vel Subdiaconi Archiepiscopo primæ Dignitati functiones solemniter peragenti. S. R. C. 2. *Nov.* 1731. in *Baren.*

942 Aliqui ex Dignitatibus, seu Primiceriis, & Canonici abesse possunt a choro audiendi causa Monialium, seu Sæcularium confessiones, & dirigendi Confraternitates, vel ex alia causa, pro diebus, quibus tenentur interesse choro S. R. C. 24. *Nov.* 1731. in *Baren.*

943 Ad secundas Dignitates, non vero ad Canonicos, spectat peragere functiones solennes, prima Dignitate impedita, vel celebrare nolente. S. R. C. 24. *Nov.* 1731. in *Baren.* Functiones solennes, adnotantur in *num. 118.*

944 Functiones solennes Dignitatibus, seu Primiceriis peragentibus, tenentur Canonici illis assistere in munere Diaconi, vel Subdiaconi. S. R. C. 24. *Nov.* 1731. in *Baren.* Tenentur Canonici) nullo modo Dignitates. Vide *num. 30. & 726.*

945 Abbatibus pontificaliter indutis, uti coabsolventibus, debetur præcedentia super Canonicos Cathedralis in processione funeum. S. R. C. 24. *Nov.* 1731. in *Ragufina.* In processione funeum: in aliis vero officiis neque supra, neque inter Cathedralis Canonicos habent locum, sed concedentem pro judicio & prudentia Episcopi. *Cærem. Episc. lib. 1. cap. 13. num. 9.* Vide *num. seq.* Dignitates & Canonici Sacerdotes coabsolventes admittit Sacra Congregatio. Vide *num. 864.*

946 Abbates pontificalibus induti invitati pro assistentia in solemnibus Vesperis, processione, & Missa, debent sedere in loco decenti separatim a Canonici in Choro post Episcopos. S. R. C. 24. *Nov.* 1731. in *Ragufina.* Post Episcopos, an supra Canonicos? Vide *num. ant.*